
Provincia di Oristano
Provìntzia de Aristanis

DECRETO DELL'AMMINISTRATORE STRAORDINARIO

Decreto  n. 8 del 06/04/2020

Oggetto: ULTERIORI DISPOSIZIONI PER IL CONTENIMENTO E GESTIONE DELL'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA 

COVID 19 - PROROGA CHIUSURA UFFICI SINO AL 13 APRILE 2020

L'AMMINISTRATORE STRAORDINARIO

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 01 Aprile 2020 che proroga sino alla data del 13 

Aprile 2020 le disposizioni  recanti misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVlD-2019; 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 6 del 23/03/2020; 

CONSIDERATA la necessità di garantire il  regolare funzionamento dell’Ente nel rispetto delle disposizioni 

adottate  a  livello  nazionale,  che prevedono la  presenza del  personale negli  uffici  nei  soli  casi  in  cui  la  

presenza fisica sia indispensabile per lo svolgimento dei servizi  essenziali,  di pubblica utilità e di somma 

urgenza, così come indicato nel richiamato decreto A.S. n. 6/2020;

DECRETA

di prorogare la chiusura degli uffici provinciali, intesa come sospensione dell’attività lavorativa presso la 

sede dell’Ente così come definita con proprio decreto n. 6/2020, sino a  lunedì 13 aprile, salvo ulteriori 

proroghe a seguito di nuove disposizioni normative da parte del Governo.

Sottoscritto dall'Amministratore Straordinario

DR. MASSIMO TORRENTE

con firma digitale

pag.1/ 1 

Copia informatica per consultazione


